
MĚSTO STARÁ EUBOVNA
Městský úřad, Obchodná č. l, 064 01 Stará Eubovna

Materiál na rokovanie Městského zastupitelstva v Starej Eubovni

Číslo:
Dna:

Ví/2023
14.09.2023

K bodu programu:

Názov materiálu:

č. 12

Informácia o plnění Rozvojového programu
města, výstavby a údržby miestnych
komunikácií za l polrok 2023

Materiál obsahuje: Návrh uznesenia
Dóvodovú správu
Informáciu o plnění rozvojového programu města,
výstavby a údržby miestnych komunikácii za l polrok
2023 - tabuTky č. la, 2a, 3a, 3b, 4a, 5a

Materiál vypracoval
a předkládá: Ing. Anna Hřebíková

vedúca odd. výstavby. UR a ŽP

Podpis:



Materiál p r e r o k o v a n y

• na zasadnutí Komisie výstavby, regionálneho rozvoj a a životného prostredia při MsZ
dna 05.09.2023

Komisia výstavby, regionálneho rozvoj a a životného prostredia po prerokovaní
předloženého materiálu

berie na vedomie

informáciu o plnění Rozvojového programu města, výstavby a údržby miestnych komunikácií
za l polrok 2023 v zmysle předloženého návrhu.

N á v r h u z n e s e n i a

Městské zastupitelstvo v Starej Eubovni po prerokovaní předloženého materiálu

berie na vedomie

informáciu o plnění Rozvojového programu města, výstavby a údržby miestnych komunikácií
za l polrok 2023 v zmysle předloženého návrhu.

D o v o d o v á s p r á v a

Rozvojový program města, výstavby a údržby miestnych komunikácii (ďalej len RPM) na
rok 2023 bol schválený na rokovaní MsZ č. 11/2023 dna 15.12.2022. Změna č. l RPM bola
schválená na rokovaní MsZ č. V/2023 dna 22.06.2023

Informácia o plnění RPM za l polrok 2023 bola spracovaná v tabul'kovej formě tab. l a, 2a,
3a, 3b, 4a, 5a na základe finančných operácii města t. j. na základe došlých faktur, ktoré boli
uhradené z rozpočtu města.



Plnenie Rozvojového programu města za 1. polrok2023
RPM r. 2023 po změně č. 1

RPM spolu

Stavebná časť

Předpokládaný
rozpočtový náklad

16140732

Finančnáiasí*

Finančně krytíe z rozpočtu města f

2021 2022

Finančně drvte za schváleného rozpočtu f

80757! | 22S1561 l 979 317

Finančně plánované v
závislosti úd skutečného

přijmu rozpočtu f

313 2Í.I)

2023

změna RPM č. 1

235 837

Európska a .Statná podpora

2(123

Předpokládaná výška
poxkvtnutej dotácu' f

S 319 778

Plánovaná finančná
spoluúčast' města f

3247921 2!S291

Tah. 1 A Nové jit m by finančně kryto / rozpočtu města

P. č.
1,

2.
3.
4.
5.

Investičně akcie
V e ř e j n é osiťtlťim-
Parkoviská vrátane regulovaného
I>arkovania v centrálně] 'tóne města
Buili" unie zbernÝch micst odpadu
Zeleň městská plaváreň
Dětské ihriskn K Park
Spolu

P.č.

,

i

3.
4.

5.

Investičně akcie
OD Družba - zní/cnie cnergetickej
náročnosti
Grantová si-héma
Změna organizácíc dopravy a s), úpravy
AŽ Levočská
Veřejné osvetlcnic

Dětské ihriská (rci itali/ácia)
Spolu

P.č. Investičně akcie

Stavebná časť

Předpokládaný
rozpočtový naklaj

stavby
10 (ion

• Ir n i m
K) 000
50 000

7 522
162 522

Stát ebná časť

Předpokládaný
rozpočtový náklad

stavby f

\ 3 26 SUI
7 ono

6 50(1
10000

5(10(1
i 355001

Stavebná řasí'

Předpokládaný
rozpočtový náklad

l.

2

3.

PD Revitalizaci* vnútrobloku na sídlisku
Východ

PD Obnova Mest ski palác Č. 5

Rozšírcnic kapacit dokovaného pracoviska
MS Tatranská

27 600

1 1 6 4< )0

1 4 1 1 200

Finančnáčasť

Finančně náklady města

2021 2022 2023

Hnančne kryté ;<i vchrálenéhrt rozpočtu

Tab. 2a

10000

45 000

50000
7 522

112522

Finančně plánované v
závislosti od skutočneho

přijmu rozpočtu

50OOO

50 000

Zodpovědný
VI'S p o./lng. /K!

Ing /ui
ng. ['nstáš

SlohMm-n/lri^ Pn.stíi;
ng MíiimíOck

Změna RPM Č. 1

7 522
7 522

Rckonitrukcie r t m.xlc-rni/ácic fmancnv kr\tř /. n.ypf.čtu mcsta
FinanČná Časť

Finančně krytíe z rozpočtu města

2021 2022 21123

Finančně kryté za schváleného rozpočtu

807 57 1

807571

253 .165

253 365

265 565
7 000

6 500
|000()

5 000
2«)4 1)65

Finančně plánované v
závislosti od skutočněho

přijmu rozpočtu

0

ng Majmífick
VPS p. o.

nS.ŽKl
VPS j i o Ing /id

VPS p. o./lnp Pnsláfi

Změna RPM č. 1

0
Tab. 3a Plánované inveatície 70 Statných * európskych fondm

Finančná časť

Finanční' hrrlic ~. rn:.i<iičln metta f

2021 2022 202.Í

Finančně krytě z<> schváleného rozpočtu

Finančně plánované v
závislosti od \kutocnehti

přijmu rozpočtu
Projektově doku nit

Stavby a ich zrn

Zodpovědný
ntácie

env

ig Miiimn&k
Ing Snircko\a

n^ MaicmiCck

/.měna RPM č. 1

Európska a statná podpora

Předpokládaná výška
poskytnuté} dotácie f

27600

1 16400

Piáno vanáfin ančná
spoluúčast' města € Neoprávněné výdavky <=

Plnenie RPM za 1.
polrok2023

1 678 554

6390.53

7 522.00
13912,51

47 442.SI
7 000,')')

1 146.20

349,41
55 938,42



i o H ;'í l i
• = = ;

ííll
í l

• =•
li

g.
;

šlí

l- 5' i

„ I r-ii

•Ě

:<
r ď

R
ekonštrukci

B
u

d
o

v
ls

k

a 7;i i
S T "3

Bi á



12.
13.

14.

15.

16.

17.

IR.

19.

P. č.

1.
2.

PD / . o k r u l i m a n i ť dopra^ lil. Bernoláková
-Šlúrová
PD Z*ieň městská pjavárcn
PD Ohytnv rihor IBV sídlisko Východ -
úprava trafostanice L, II. Etapa

PD Prepiijenie ulic Popradská -
Tm áremká

PD Veřejné fmctlenic ciest I. triedv

PD DZ komu. Při Športovcj hale

PD snomalcnie dopravy na úl. Vamovcj

Jakubimtku

Sp«iu

investičně akcie

Vysprávky MK v mcste
Vodfiroi ne a /visíc dopravné /načenie

Spolu

14 400
2 000

1 3 000

72 720

S 3411

4 (100

4 000

2 00(1
366 <J20

Tah. 5a V

Slavehná ÓM'

Předpokládaný
rozpočtový náklad

stavby

25 000
25 OOn

50 00(1

(• 336

14400
20011

30ÍXK)

5 340

4000

4000

2000
24J N64

1 3 000

42 720

115720

np Maicmiíťk
Mubvterm/Inp PnsiaŠ

ng. Maicmičck

ng. /K!

InP /id

nu. /.id

ng /".id

Ing /id

ý í tavbaaúdrž. aMK

Finančnáčasf

Finančně kr\'tie z rozpočtu města

2021 2022 2023

Finančně kr\-té zo whváteného rozpočtu

25 000
2> 000

50 000

Finančně plánované v
závislostí od akutočného

příjmu rozpočtu

•

VI'S ji o./Ing. / id
VI'S ji n 'Ins: /id

5 340

-} 000

4 0()0

2 000
25 'Í40

Změna RI>M č. 1

1 2 500

12 500

1 1 'Í20.00

2 H49.00
1 4-11 nO

K) 292
il Ing, Hřebíková 04.09.2023


